
 

 

UCHWAŁA NR IX/42/2019 

RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzeszyce 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,  od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzeszyce, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzeszyce, na okres 

od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Żmijak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 10 lipca 2019 r.

Poz. 1963



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr IX/42/2019 

Rady Gminy Krzeszyce 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzeszyce, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krzeszyce, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od  dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. W. Witosa 

w Krzeszycach 

ul. Skwierzyńska 4 w Krzeszycach,  

66-435 Krzeszyce 

Krzeszyce, Muszkowo, Karkoszów, Dzierzążna, Malta, Czartów, 

Piskorzno, Krasnołęg, Studzionka od nr 43, Świętojańsko, 

Krępiny, Marianki, Przemysław, Zaszczytowo 

2. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Warszawy w Kołczynie 

ul. Sulęcińska 29 w Kołczynie,  

66-435 Krzeszyce 

Kołczyn, Krzemów, Łukomin, Studzionka do nr 42, Maszków, 

Rudna, Rudnica, Łąków, Brzozowa, Brzozówka, Dębokierz, 

Jeziorki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1963


		2019-07-10T13:41:46+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




